

ÅRSREDOVISNING

för

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bäckström Anläggning Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 19 november 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hägersten 2025-11-19



Niclas Bäckström

ÅRSREDOVISNING

för

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Kopian vidimeras



Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor (tkr).

Verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i Bäckström Anläggning AB.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	0	0	0
Res. efter finansiella poster	18 789	4 329	5 875
Balansomslutning	69 819	56 021	54 941
Soliditet (%)	47,62	23,76	13,92

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90,2% av Team Bäckström AB, org nr 556815-9692, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	7 598	5 666	13 314
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman		5 666	-5 666	0
Årets resultat			19 938	19 938
Belopp vid årets utgång	50	13 264	19 938	33 252

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

årets vinst

13 264 344

19 937 555

33 201 899

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

33 201 899

33 201 899

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	<u>-62</u>	<u>-34</u>
		-62	-34
Rörelseresultat		-62	-34
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		20 000	5 700
Räntekostnader till koncernföretag		<u>-1 149</u>	<u>-1 337</u>
		18 851	4 363
Resultat efter finansiella poster		18 789	4 329
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>1 149</u>	<u>1 337</u>
		1 149	1 337
Resultat före skatt		19 938	5 666
Årets resultat		<u>19 938</u>	<u>5 666</u>

2025112404982

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Not

2025-06-30

2024-06-30

3

48 670

48 670

48 670

48 670

Summa anläggningstillgångar

48 670

48 670

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

21 149

21 149

7 037

7 037

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

0

0

314

314

Summa omsättningstillgångar

21 149

7 351

SUMMA TILLGÅNGAR

69 819

56 021

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-06-30

2024-06-30

		50	50
		50	50
		13 264	7 598
		19 938	5 666
		33 202	13 264
		33 252	13 314
	4		
		35 670	41 370
		35 670	41 370
	5	897	1 337
		897	1 337
		69 819	56 021

2025112404983

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Ersättning till revisorer

Av Team Bäckström AB fakturerad management fee täcker kostnader för redovisning, administration och revision.

Not 3 Andelar i koncernföretag

			2025-06-30	2024-06-30
Företag		Antal/Köp.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Bäckström Anläggning AB		20 000	48 670	48 670
556671-2872	Stockholm	100,00%	<u>48 670</u>	<u>48 670</u>
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Bäckström Anläggning AB			69 987	31 016
Förändring anskaffningsvärden				
Ingående anskaffningsvärde			<u>48 670</u>	<u>48 670</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			<u>48 670</u>	<u>48 670</u>
Utgående redovisat värde			48 670	48 670

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Amortering inom 1 år	20 000	5 700
Amortering inom 2 till 5 år	<u>15 670</u>	<u>35 670</u>
	35 670	41 370

Not 5 Cashpool

Bolagets likvida medel är del av koncernkonto som ägs av Team Bäckström AB. Bolaget har dock mandat att med full behörighet använda koncernkontot. På balansdagen uppgår saldot till 252 tkr (0).

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av Team Bäckström AB, 556815-9692, Stockholm.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bäckström Anläggning Holding AB

Org.nr. 559381-5730

NOTER

2025112404984

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-03
Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Anders Jakobsson
Styrelseordförande

Niclas Bäckström
Styrelseledamot

Joakim Bäckström
Styrelseledamot

Lars Stendus
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard
Auktoriserad revisor



Document history

📄 Document summary

COMPLETED BY ALL:

14.11.2025 12:38

SENT BY OWNER:

Hugo Tegnebo • 13.11.2025 07:59

DOCUMENT ID:

SkXO1MbXx-e

ENVELOPE ID:

SyM_1zZXxZx-SkXO1MbXx-e

DOCUMENT NAME:

BAHAB ÅR 2024-2025 559381-5730 (2025-11-03).pdf

7 pages

SHA-512:

fd4e3b516cae61cffe9d68905d89782544157dbcbbd6b7
277d1c410d0cfac7501a93d326118697432f45bd133504
fc1c3a21cb12a78c6f864f638a44993445c7

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025112404985

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Per Joakim Bäckström joakim@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 08:02 13.11.2025 08:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/11) IP: 31.208.59.114
2. Kurt Niclas Bäckström niclas@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 09:45 13.11.2025 09:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/08) IP: 94.191.136.108
3. Hans Anders Ingvar Jako bsson anders.jakobsson@backs troms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 11:24 13.11.2025 11:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/10/31) IP: 185.117.107.2
4. Lars Edvard Stendus lars.stendus@backstrom s.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 14:31 13.11.2025 14:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/02/16) IP: 94.191.137.60
5. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.co m	✍️ Signed Authenticated	14.11.2025 12:38 14.11.2025 12:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 95.193.144.27

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor (tkr).

Verksamheten

Moderföretaget

Team Bäckström AB utgör yttersta moderbolag i en koncern, där ägar- och röstandelar hos de bolag som ingår i koncernen framgår av not 14. Moderbolaget utför uteslutande konsulttjänster inom ledning, administration och IT till i koncernen ingående bolag, huvudsakligen till de rörelsedrivande bolagen Bäckström Anläggning AB, Bäckström Stockholm AB, Mälardalen Construction Service AB, Mälardalens Markförädling AB och Creek Power AB.

Moderföretagets säte är Stockholm.

Koncernen

Nedan följer en kort beskrivning av koncernbolagens olika verksamheter. För ytterligare information hänvisas till respektive bolags årsredovisning.

Bäckström Stockholm AB med dotterbolaget BS Fastighet Ekhagen 2 AB

Verksamheten omfattar arbeten med grävmaskiner, hjullastare, kran- och lastbilar, dumprar och sorteringsverk inom byggnads- och entreprenadrörelsen samt uthyrning av mark och lokaler genom ägda fastigheter.

Bäckström Anläggning Holding AB med dotterbolaget Bäckström Anläggning AB

Verksamheten omfattar anläggnings- mark- och entreprenadrörelse.

Mälardalen Construction Service AB

Verksamheten omfattar byggnads-, el-, automations- och entreprenadrörelse.

TB Miljöförvaltning AB med dotterbolaget Mälardalens Markförädling AB

Verksamheten omfattar masslogistik och förädling av mark.

Team Bäckström Holding AB med dotterbolaget Creek Power AB

Verksamheten omfattar byggnation och förvaltning av energihubbar med laddstationer och energilager.

TB Fastighetsutveckling med dotterbolagen Norra Skogen i Mariefred AB och Roslagsbygdens Fastigheter AB

Verksamheten omfattar fastighetsförvaltning och handel med fastigheter.

N.J Bäckström Compani AB

Verksamheten omfattar markförädling och fastighetsutveckling.

Gladö Återvinning AB

Verksamheten omfattar uthyrning av mark genom ägd fastighet.

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

Flerårsöversikt*, koncernen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 247 145	939 589	923 176	841 057	638 718
Rörelsemarginal (%)	8	6	6	7	6
Balansomslutning	695 043	478 610	394 121	364 404	249 282
Soliditet (%)	35	43	41	39	41
Kassalikviditet (%)	141	155	174	165	168

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsöversikt*, moderbolag

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	21 646	18 146	14 278	13 038	7 914
Rörelsemarginal (%)	-1	1	-2	1	4
Balansomslutning	319 915	156 908	154 451	98 597	37 533
Soliditet (%)	36	64	57	93	90
Kassalikviditet (%)	112	158	122	624	914

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Team Bäckström AB ägs av Åse Bäckström (280 aktier), Joakim Bäckström (280 aktier), Niclas Bäckström (280 aktier) och Patric Abelt (160 aktier).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget har under året förvärvat resterande aktier i det tidigare intresseföretaget Gladö Återvinning AB, vilket från och med maj 2025 är ett helägt koncernbolag.

Dotterbolaget Bäckström Stockholm AB förvärvade 100% av aktierna i PRR Fastighet AB i januari 2025, vilket därefter namnändrats till BS Fastighet Ekhagen 2 AB. Det förvärvade bolaget äger fastigheten Ekhagen 2 i Botkyrka.

Koncernen sprängde miljardvallen för första gången. Såväl omsättning som rörelseresultat ökade till följd av god orderingång och effektiv kostnadskontroll.

Framtida utveckling

Marknaden för koncernens bolag bedöms som fortsatt god. Det föreligger dock ökad risk för resursbrist i produktionen, framförallt på tjänstemannasidan.

Risker i verksamheten

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olik typer av finansiella risker. Projektens lönsamhet och kassaflöde kan variera till följd av prisrisk vid fastprisåtaganden, volymrisk vid vikande marknad samt förändring i räntenivåer, refinansierings- och kreditrisker.

Koncernen förebygger och minimerar risker genom löpande projektuppföljningar, god intern kontroll samt tydliga riktlinjer och redovisningsprinciper. Kreditrisken, att kunden inte uppfyller sina åtaganden och betalning uteblir, bemöts genom en satsning på väletablerade och stabila uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	191 059	13 274	204 833
Utdelning till aktieägare		-20 000	-888	-20 888
Erhållna aktieägartillskott			760	760
Transaktioner med minoriteten		452	-823	-371
Årets resultat		70 859	2 323	73 182
Belopp vid årets utgång	500	242 370	14 646	257 516

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	70 888	28 317	99 705
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma		28 317	-28 317	0
Utdelning till aktieägare		-20 000		-20 000
Årets resultat			32 278	32 278
Belopp vid årets utgång	500	79 205	32 278	111 983

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	79 205 089
årets vinst	32 278 057
	<u>111 483 146</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	111 483 146
	<u>111 483 146</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

RESULTATRÄKNING

2025112404990

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-07-01	2023-07-01	2024-07-01	2023-07-01
		2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3	1 247 145	939 589	21 646	18 146
Övriga rörelseintäkter	4	13 743	4 087	752	0
		<u>1 260 888</u>	<u>943 676</u>	<u>22 398</u>	<u>18 146</u>
Rörelsens kostnader					
Entreprenadkostnader	6	-965 203	-692 981	0	0
Övriga externa kostnader	6, 5	-58 383	-60 477	-13 829	-10 481
Personalkostnader	7	-130 808	-118 543	-8 787	-7 434
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 025	-14 693	-32	-26
		<u>-1 178 419</u>	<u>-886 694</u>	<u>-22 648</u>	<u>-17 941</u>
Rörelseresultat		82 469	56 982	-250	205
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	8	0	0	30 912	27 112
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 413	625	0	0
Ränteintäkter		5 422	1 819	1 281	21
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		0	0	1 798	1 707
Räntekostnader		-2 555	-1 558	-185	-108
Räntekostnader till koncernföretag		0	0	-143	0
		<u>12 280</u>	<u>886</u>	<u>33 663</u>	<u>28 732</u>
Resultat efter finansiella poster		94 749	57 868	33 413	28 937
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-700	-550
Återföring från periodiseringsfond		0	0	0	290
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-700</u>	<u>-260</u>
Resultat före skatt		94 749	57 868	32 713	28 677
Skatt på årets resultat	9	-21 567	-13 345	-435	-360
Årets resultat		73 182	44 523	32 278	28 317
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		70 859	41 710		
Innehav utan bestämmande inflytande		2 323	2 813		

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	10	109 523	21 095	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	56 304	12 903	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	12	31 644	19 893	10	72
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	11 487	40 574	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		208 958	94 465	10	72
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	51 034	18 151
Fordringar hos koncernföretag	15	0	0	35 670	46 785
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	0	4 434	0	4 057
Andra långfristiga fordringar	17	2 951	400	2 512	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 951	4 834	89 216	68 993
Summa anläggningstillgångar		211 909	99 299	89 226	69 065
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		175 218	156 654	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	12 667	3 650
Aktuell skattefordran		0	1 437	0	0
Övriga fordringar		10 825	9 144	400	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	18	70 007	119 147	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	7 672	7 907	992	677
Summa kortfristiga fordringar		263 722	294 289	14 059	4 327
Kassa och bank					
Kassa och bank	20	219 412	85 022	216 630	83 516
Summa omsättningstillgångar		483 134	379 311	230 689	87 843
SUMMA TILLGÅNGAR		695 043	478 610	319 915	156 908

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital, koncern**

Aktiekapital (1 000 aktier á 500 kronor)	500	500		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	242 370	191 059		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	242 870	191 559		
Innehav utan bestämmande inflytande	14 646	13 274		
Summa eget kapital, koncern	257 516	204 833		

Eget kapital, moderföretag**Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1 000 aktier á 500 kronor)			500	500
Summa bundet eget kapital			500	500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat			79 205	70 888
Årets resultat			32 278	28 317
Summa fritt eget kapital			111 483	99 205

Summa eget kapital, moderföretag

111 983 99 705

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	21	0	0	2 190	1 490
--------------------	----	---	---	-------	-------

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen

Garantier		439	400	0	0
Uppskjuten skatteskuld	22	28 224	13 064	0	0
Summa avsättningar		34 594	13 887	0	0

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	23	59 937	15 428	0	0
Övriga skulder		1 017	0	0	0
Summa långfristiga skulder		60 954	15 428	0	0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		24 020	10 187	0	0
Förskott från kunder		56 300	1 378	0	0
Leverantörsskulder		131 246	139 377	654	578
Skulder till koncernföretag		0	0	188 239	43 735
Aktuell skatteskuld		132	0	90	112
Övriga skulder		22 347	15 087	15 359	10 568
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	24	99	0	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	107 835	78 433	1 400	720
Summa kortfristiga skulder		341 979	244 462	205 742	55 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

695 043 478 610 319 915 156 908

2025112404991

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		82 469	56 982	-250	205
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	27 369	17 074	-720	26
Erhållen ränta m.m.		5 407	1 819	3 064	1 728
Erlagd ränta		-2 555	-1 558	-327	-108
Betald inkomstskatt		-15 256	-13 213	-457	-171
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		97 434	61 104	1 310	1 680
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		29 477	-50 687	21 195	8 278
Minskning(-)/ökning(+) av skulder		82 400	62 157	150 051	-11 232
Kassaflöde från den löpande verksamheten		209 311	72 574	172 556	-1 274
Investeringsverksamheten					
Förändring omräkning finansiell leasing		-35 406	-3 786	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-16 762	-41 661	-31	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		3 256	2 120	813	0
Förvärv av koncernföretag		-31 153	-22	-26 941	-3
Utdelning från koncernföretag		0	0	0	16 440
Lämnade aktieägartillskott		0	0	-1 885	-363
Årets lämnade lån till koncernföretag		0	0	0	-265
Årets amorteringar från koncernföretag		0	0	11 115	4 500
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-39	-36	0	0
Ny utlåning till utomstående		-2 512	0	-2 512	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-82 616	-43 385	-19 441	20 309
Finansieringsverksamheten					
Erhållna aktieägartillskott		760	117	0	0
Förändring lån		-26 613	-253	0	0
Utbetald utdelning		-20 888	-15 960	-20 000	-15 000
Förändring omräkning finansiell leasing		54 436	-9 122	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 695	-25 218	-20 000	-15 000
Förändring av likvida medel		134 390	3 971	133 114	4 035
Likvida medel vid årets början		85 022	81 051	83 516	79 481
Likvida medel vid årets slut		219 412	85 022	216 630	83 516

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet redovisningsprinciper i moderföretaget.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Klassificering

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella i moderföretaget.

Intäkter

Moderbolagets intäkter redovisas i den takt arbetet utförs, enligt huvudregeln. Moderbolagets intäkter utgörs i huvudsak av koncernintern försäljning.

Anteciperad utdelning

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskatade reserver.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter eller liknande avdrag.

Koncernens intäkter består i huvudsak av entreprenörsarvoden.

Successiv vinstavräkning

Koncernen tillämpar successiv vinstavräkning, dvs utifrån en slutlägesprognos för projektets resultatutfall redovisas successivt under projektets varaktighet resultat baserat på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan storleksbestämmas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen för detta är att effektiva och samordnade system för kalkylering, prognos och intäkts/kostnadsrapportering finns. Systemet kräver vidare en konsekvent bedömning (prognos) av projektets slutliga utfall, inklusive analys av avvikelser i förhållande till tidigare bedömningstillfälle. Denna bedömning görs en gång per kvartal. Det verkliga utfallet av projektet vid dess slut kan dock avvika, antingen positivt eller negativt från denna bedömning.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	10-75
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme, grund 75 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 30 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak, fönster och dörrar mm 35 år
- Inre ytskikt, golv, väggar, innertak, maskinell utrustning mm 10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasing - Leasetagare

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag.

Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättning görs för framtida kostnader på grund av garantiåtaganden enligt entreprenadkontrakt, som innebär skyldighet för entreprenören att åtgärda fel och brister som upptäcks inom en viss tid efter att entreprenaden överlämnats till beställaren.

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.

NOTER

Ersättningar till anställda

Pensioner

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av Årsredovisning i enlighet med K3 regelverket innebär att ledningen genomför uppskattningar och bedömningar som kan påverka redovisningsprinciper och rapporterade belopp gällande tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Faktiskt utfall kan avvika från dessa uppskattningar. En översyn av uppskattningar och underliggande bedömningar sker kontinuerligt. Förändringar i principerna för redovisade uppskattningar/bedömningar redovisas under innevarande eller i framtida perioder beroende på hänförlighet.

De mest väsentliga områden där osäkerhet i uppskattningar och kritiska bedömningar föreligger, som kan ha den största påverkan på redovisade belopp är följande:

Intäkter från entreprenader och liknande

Succesiv vinstavräkning tillämpas vid avräkning av entreprenadverksamhetsprojekt. Detta innebär att resultat och intäkter som är hänförliga till projekten redovisas baserat på färdigställandegraden per balansdagen, varvid färdigställandegraden definieras på basis av nedlagda kostnader i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta kräver att intäkter och kostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Risken varierar beroende på projektens kontraktsform. För fastprisentreprenader finns, förutom risk för felaktig anbudsberäkning, en risk för att prishöjningar försämrar lönsamheten utan möjlighet till kompensation från beställaren. Metoder för att begränsa prISRISKerna är bland annat att effektivisera byggprocessen och inköpsrutinerna, att alltid sträva efter att säkra upp material och underentreprenadspriser redan i anbudsskedet eller i ett så tidigt skede som möjligt.

Prognos för slutligt projektresultat är en kritisk bedömning som är avgörande för resultatredovisningen under projektperioden. Det kan finnas en risk att det slutliga resultatet för projektet kan avvika från de som redovisas successivt. Avgörande för att begränsa risken för felaktig vinstavräkning är en väl utvecklad process och systemstöd för uppföljning och prognoser för varje enskilt projekt.

Avsättning för framtida garantikostnader

Avsättning görs för framtida garantikostnader med anledning av garantiåtaganden enligt entreprenadavtal, som innebär en skyldighet för entreprenören att åtgärda fel och brister som upptäckts inom viss tid efter att entreprenaden överlämnats till beställaren.

Avsättning för tvister

Koncernen har i förekommande fall diskussioner med kunder och beställare om kommersiella villkor, vilka kan leda till oenigheter och tvister. I undantagsfall löses dessa i skiljedom eller annan juridisk instans. Vid behov utvärderas de av externa juridiska ombud i samråd med koncernen. Redovisningen återspeglar vid varje tidpunkt den bästa samlade bedömningen som är gjord men det slutliga utfallet kan komma att avvika då det i vissa fall är fråga om komplexa bedömningar.

Koncernen har en pågående tvist med en tidigare uppdragsgivare. Tvisten hanteras genom ett tingsrättsförfarande och den finansiella risken bedöms löpande inför varje årsbokslut. Avsättningar har gjorts, vilka koncernen bedömer ska täcka eventuella kostnader som tvisterna kan medföra.

Omräkning till finansiell leasing

I koncernen omräknade operationella leasingavtal till finansiell leasing innebär en viss osäkerhet i beräkningarna.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2025112404994

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	Moderbolaget			
		2024/2025		2023/2024	
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	100%		99%	
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	2%		5%	
Not 4	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>				
	Försäkringsersättningar och skadestånd	0	66	0	0
	Intäktstäckning av erhållet bidrag	5 034	1 195	0	0
	Realisationsvinster	2 164	668	752	0
	Försäljning material	5 485	619	0	0
	Elstöd	0	774	0	0
	Övrigt	1 060	765	0	0
		<u>13 743</u>	<u>4 087</u>	<u>752</u>	<u>0</u>
Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
	<i>Ernst & Young AB</i>				
	Revisionsuppdrag	892	1 260	408	575
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>				
	Revisionsuppdrag	961	0	258	0
		<u>1 853</u>	<u>1 260</u>	<u>666</u>	<u>575</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.				
Not 6	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	31 375	24 781	878	652
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	28 669	12 635	1 038	286
	Mellan 2 till 5 år	62 155	27 688	1 818	75
		<u>90 824</u>	<u>40 323</u>	<u>2 856</u>	<u>361</u>

NOTER

Not 7 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	146	138	6	6
varav kvinnor	26	26	2	2
varav män	120	112	4	4

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	6 940	5 695	2 484	1 975
Pensionskostnader	1 874	1 565	465	472
	<u>8 814</u>	<u>7 260</u>	<u>2 949</u>	<u>2 447</u>

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	79 376	72 720	3 047	2 627
Pensionskostnader	8 105	7 579	619	442
	<u>87 481</u>	<u>80 299</u>	<u>3 666</u>	<u>3 069</u>

Sociala kostnader	30 634	27 033	2 172	1 782
-------------------	--------	--------	-------	-------

Summa styrelse och övriga	<u>126 929</u>	<u>114 592</u>	<u>8 787</u>	<u>7 298</u>
---------------------------	----------------	----------------	--------------	--------------

Könsfördelning i styrelse

Antal styrelseledamöter	4	4	4	4
varav kvinnor	1	1	1	1
varav män	3	3	3	3

Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	439	400	0	0
--	-----	-----	---	---

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2024/2025	2023/2024
--	-----------	-----------

Anteciperad utdelning	30 912	22 112
Erhållen utdelning	0	5 000
	<u>30 912</u>	<u>27 112</u>

NOTER

202512404995

Not 9	Skatt på årets resultat			2024/2025	2023/2024
	Koncernen				
	Aktuell skatt			-16 407	-10 340
	Uppskjuten skatt			<u>-5 160</u>	<u>-3 005</u>
				-21 567	-13 345
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt			94 749	57 868
	Skatt enligt gällande skattesats			-19 519	-11 922
	<i>Skatteeffekt av:</i>				
	Ej avdragsgilla kostnader			-2 507	-502
	Ej skattepliktiga intäkter			23	13
	Skattemässiga justeringar			25	16
	Schablonintäkt periodiseringsfond			-251	-255
	Tillägg på återförd periodiseringsfond			-11	-34
	Skatt hänförlig till tidigare år			-20	74
	I år uppkomna underskottsavdrag			-1 246	-735
	Intresseföretag			<u>1 939</u>	<u>0</u>
	Summa			-21 567	-13 345
	Moderbolaget			2024/2025	2023/2024
	Aktuell skatt			<u>-435</u>	<u>-360</u>
				-435	-360
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt	Procent	Belopp	Procent	Belopp
			32 714		28 677
	Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-6 739	20,6%	-5 907
	Ej avdragsgilla kostnader	0,18%	-58	0,1%	-27
	Ej skattepliktiga intäkter	-19,5%	6 368	-19,48%	5 585
	Schablonintäkt periodiseringsfond	0,02%	-6	0,02%	-7
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0,00%	0	0,01%	-4
	Redovisad effektiv skatt	1,3%	<u>-435</u>	1,3%	<u>-360</u>

NOTER

Not 10 Byggnader och mark

	Koncernen	
	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	24 555	20 372
Inköp	97 012	4 823
Omklassificeringar	0	-640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 567	24 555
Ingående avskrivningar	-3 459	-3 154
Inköp	-7 237	0
Omklassificeringar	0	14
Årets avskrivningar	-1 348	-319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 044	-3 459
Utgående redovisat värde	109 523	21 095
Redovisat värde byggnader	21 854	5 477
Redovisat värde markanläggningar	46 201	3 728
Redovisat värde mark	41 468	11 891
	109 523	21 095
<i>Taxeringsvärde</i>		
Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	30 422	9 518
varav byggnader:	10 937	4 287

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen	
	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	45 733	44 568
Inköp	17 118	1 165
Försäljningar/utrangeringar	-71	0
Omklassificeringar	32 933	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 713	45 733
Ingående avskrivningar	-32 830	-25 290
Försäljningar/utrangeringar	71	0
Omklassificeringar	3 864	0
Årets avskrivningar	-10 514	-7 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 409	-32 830
Utgående redovisat värde	56 304	12 903
I ovanstående redovisat värde ingår leasade tillgångar med	54 224	12 285

NOTER

2025112404996

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	38 519	26 833	132	132
Inköp	22 758	11 378	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 268	-332	-101	0
Omklassificeringar	6 244	640	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 253	38 519	31	132
Ingående avskrivningar	-18 626	-11 832	-59	-33
Försäljningar/utrangeringar	44	40	70	0
Omklassificeringar	-3 864	0	0	0
Årets avskrivningar	-12 163	-6 834	-32	-26
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 609	-18 626	-21	-59
Utgående redovisat värde	31 644	19 893	10	72
I ovanstående redovisat värde ingår leasade tillgångar med	22 232	9 710	0	0

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen	
	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	40 574	12 493
Inköp	10 091	28 081
Omklassificeringar	-39 178	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 487	40 574
Utgående redovisat värde	11 487	40 574

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

NOTER

Not 14 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget			2025-06-30	2024-06-30
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Gladö Återvinning AB 556819-0200	Stockholm	500 000 100%	30 999	0
Bäckström Anläggning Holding AB 559381-5730	Stockholm	45 050 90,1%	315	315
Mälardalen Construction Service AB 556608-1997	Stockholm	600 60%	60	60
N.J Bäckström Compani AB 556716-4891	Stockholm	750 75%	225	225
TB Fastighetsutveckling AB 559048-3045	Salem	500 100%	4 898	3 013
TB Miljöförvaltning AB 559049-5510	Botkyrka	500 100%	50	50
Team Bäckström Holding AB 559416-4328	Stockholm	375 75%	14 188	14 188
Bäckström Stockholm AB 556574-5527	Stockholm	20 000 100%	300	300
			<u>51 034</u>	<u>18 151</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Gladö Återvinning AB	15 353	1 656
Bäckström Anläggning Holding AB	33 252	19 938
Mälardalen Construction Service AB	7 653	-2 191
N.J Bäckström Compani AB	102	-124
TB Fastighetsutveckling AB	4 915	-60
TB Miljöförvaltning AB	990	852
Team Bäckström Holding AB	14 089	-65
Bäckström Stockholm AB	57 457	15 621

Förändring anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde	18 151	17 785
Inköp	26 941	3
Omklassificering	4 057	0
Lämnade aktieägartillskott	1 885	363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>51 034</u>	<u>18 151</u>
Utgående redovisat värde	51 034	18 151

Not 15 Fordringar hos koncernföretag

	Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	46 785	51 020
Tillkommande	0	265
Avgående	<u>-11 115</u>	<u>-4 500</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>35 670</u>	<u>46 785</u>
Utgående redovisat värde	35 670	46 785

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

NOTER

2025112404997

Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

			2025-06-30	2024-06-30
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Gladö Återvinning AB		166 667	0	4 434
556819-0200	Stockholm	33,33%		
			0	4 434

			2025-06-30	2024-06-30
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Gladö Återvinning AB		166 667	0	4 057
556819-0200	Stockholm	33,33%		
			0	4 057

Not 17 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	400	364
Tillkommande fordringar	2 512	36
Amorteringar	39	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 951	400
Utgående redovisat värde	2 951	400

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Nya lån	2 512	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 512	0
Utgående redovisat värde	2 512	0

Not 18 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	Koncernen	
	2025-06-30	2024-06-30
Fakturerat belopp	-599 734	-643 769
Upparbetad intäkt	669 741	762 917
	70 007	119 147

Av beställare innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställare innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 11 577 tkr (12 570).

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda lokalhyror	1 057	2 107	0	0
Förutbetalda leasingavgifter	2 997	1 768	243	38
Övriga förutbetalda kostnader	3 054	2 712	734	639
Övriga upplupna intäkter	564	1 320	15	0
	7 672	7 907	992	677

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

NOTER**Not 20 Checkräkningskredit**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30	2025-06-30	2024-06-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	75 000	43 000	75 000	43 000
---	--------	--------	--------	--------

Koncernkonto med beviljad kredit om 75 000 tkr (43 000).

I moderbolagets likvida medel ingår koncernens cashpool. Respektive dotterbolag har mandat att med full behörighet använda sin del av koncernkontot. På balansdagen uppgår dotterbolagens del av likvida medel till 209 722 kr (65 315).

Not 21 Periodiseringsfond

	Moderbolaget	
	2025-06-30	2024-06-30

Periodiseringsfond 2020	130	130
Periodiseringsfond 2021	190	190
Periodiseringsfond 2022	200	200
Periodiseringsfond 2023	420	420
Periodiseringsfond 2024	550	550
Periodiseringsfond 2025	700	0
	<u>2 190</u>	<u>1 490</u>

Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	454	310
---	-----	-----

**Not 22 Uppskjuten skatt
Koncernen****2025-06-30**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Obeskattade reserver	87 273	0	17 978
Leasingavtal	694	0	143
Byggnader och mark	48 709	0	10 034
Internvinst anläggningstillgångar	335	0	69
		<u>0</u>	<u>28 224</u>

2024-06-30

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Obeskattade reserver	62 203	0	12 813
Leasingavtal	835	0	172
Resultatandel intresseföretag	316	0	65
Internvinst anläggningstillgångar	68	0	14
		<u>0</u>	<u>13 064</u>

Not 23 Långfristiga skulder

	Koncernen	
	2025-06-30	2024-06-30

Skulder till kreditinstitut	83 957	25 615
Amortering inom 1 år	24 020	10 187
Amortering inom 2 till 5 år	56 187	13 987
Amortering efter 5 år	3 750	1 441

Övriga långfristiga skulder	1 017	0
Amortering inom 2 till 5 år	1 017	0

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

NOTER

2025112404998

Not 24 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**Koncernen**

2025-06-30 2024-06-30

Uppdragsinkomster som redovisats som intäkt
Fakturerat belopp

-2 430	0
2 529	0
<u>99</u>	<u>0</u>

Av beställare innehållna belopp, som har delfakturerats enligt fastställd plan och som beställare innehåller enligt kontraktsvillkoren till dess samtliga i kontraktet angivna villkor har uppfyllts eller fel åtgärdats uppgår till 99 tkr (0).

Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**Koncernen****Moderbolaget**

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30

Förutbetalt bidrag
Upplupen semesterlön och lön inkl sociala avgifter
Upplupen bonus inkl sociala avgifter
Upplupen projekt-/entreprenadkostnad
Övriga poster

38 646	22 706	0	0
17 811	15 935	329	0
5 447	2 669	493	0
41 946	33 320	0	0
3 985	3 803	578	720
<u>107 835</u>	<u>78 433</u>	<u>1 400</u>	<u>720</u>

Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**Koncernen****Moderbolaget**

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30

Avskrivningar
Realisationsresultat
Avsättningar

24 025	14 693	32	26
-2 164	-668	-752	0
5 508	3 049	0	0
<u>27 369</u>	<u>17 074</u>	<u>-720</u>	<u>26</u>

Not 27 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst
årets vinst

79 205
<u>32 278</u>
111 483

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

<u>111 483</u>
111 483

Not 28 Ställda säkerheter**Koncernen****Moderbolaget**

2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30

Fastighetsinteckningar
Företagsinteckningar
Leasingavtal
Spärrade bankmedel
Summa ställda säkerheter

12 500	6 800	0	0
43 000	43 000	0	0
0	50 000	0	3 000
0	1 038	0	0
<u>55 500</u>	<u>100 838</u>	<u>0</u>	<u>3 000</u>

Not 29 Eventualförpliktelser

Proprietaryförbindelse till förmån för koncernbolag. Ingen förändring har skett från föregående år.

Team Bäckström AB

Org.nr. 556815-9692

NOTER

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Bäckström Stockholm AB ingick den 20 oktober avtal om att förvärva 100% av aktierna i Botkyrka Ekhagen 5 AB. Bolaget äger fastigheten med samma namn, vilken ligger granne med koncernens övriga två fastigheter i Botkyrka, Ekhagen 1 och 2. Tillträde är planerat den 30 januari 2026.

Dotterbolaget Bäckström Anläggning AB väckte den 19 augusti 2025 talan mot Botkyrka kommun vid Södertörns tingsrätt och yrkade att tingsrätten ska förplikta kommunen att erlagga betalning i enlighet med bolagets utestående fordran. Målet är i sin linda och den fortsatta handläggningen av målet är ännu inte planerad. Fordringarna har inte skrivits ner.

Not 31 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Rörelsemarginal

Rörelseresultat/Nettoomsättning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-03
Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Niclas Bäckström
Styrelseordförande
Verkställande direktör

Joakim Bäckström
Styrelseledamot

Åse Bäckström
Styrelseledamot

Patric Abelt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgard
Auktoriserad revisor

2025112404999



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

16.11.2025 21:45

SENT BY OWNER:

Hugo Tegnebo • 13.11.2025 08:11

DOCUMENT ID:

SkephE-Qe-e

ENVELOPE ID:

BJ6nNWXgWx-SkephE-Qe-e

DOCUMENT NAME:

TBAB ÅR 2024-2025 556815-9692 (2025-11-03).pdf

22 pages

SHA-512:

5c8ed0cfe778423141444518b8552145a8369d6fee761b
6f4bd6ba2086c1c253bed69b7032863c089af856596bf9
51117f23d62b50424f39d93ce8a85cdeac62

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kurt Niclas Bäckström niclas@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 09:38 13.11.2025 09:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/04/08) IP: 94.191.136.108
2. Per Joakim Bäckström joakim@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 10:36 13.11.2025 08:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/11) IP: 31.208.59.114
3. Åse Britt-Marie Bäckström ase@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	13.11.2025 13:39 13.11.2025 13:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/03/23) IP: 213.65.142.159
4. Patric Abelt patric@backstroms.se	✍️ Signed Authenticated	16.11.2025 21:32 16.11.2025 20:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/23) IP: 178.78.199.221
5. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.co m	✍️ Signed Authenticated	16.11.2025 21:45 16.11.2025 21:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 85.227.129.93

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed